
Ul§I\i ERSITI
rE-l I)[(ìl,t s]'ut]t I)F11.t..,\

É T]SCTA

Sede

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881

d istu@unitus. it - distu@pec. unitus. it

www.distu.unitus.it

BIPARTIMIiNTO
tll sTL;DI LINGUISTICT)-LETTERAR[, il Direttore
STOruCO-T ILOSOF'ICI

E {;I IJRIOI(]I

Disposto n.20 del 10 febbraio 2022

IL DTRETTORE

VISTO il Disposto n. 8 del 25 gewtaio 2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica
per l'affidamento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo e/o professionale finalizzati al rilievo,
studio topografico e progettazione iniziative di archeologia pubblica del sito di Pietramara
(Bassano in Teverina - VT) su cui si sta svolgendo un'indagine archeologica nell'ambito di un
protocollo d'intesa stipulato tra DISTU Università della Tuscia, Soprintendenza Archeologia e
Belle Arti e Comune di Bassano in Teverina (Direzione scientifica: Prof. Salvatore De Vincenzo);

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Salvatore De Vincenzo

DISPONE

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 812022 cosl
composta:

Prof. Salvatore DE VINCENZO

Prof. Giuseppe ROMAGNOLI

Dr.ssa Alessandra BRAVI (Segretario)

I1 Direttore
(Prof, Saverio Ricci)

Atff
l'7

Rettorato

Via Santa Maria in Gradi , 4 01100 Viterbo

P. lva 00575560560 C.F. 80029030568

Tel. 0761 3571 I protocollo@pec.unitus.it

www.unitus.it

P
rot. n. 0002689 del 10/02/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 84/2022  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


